REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFL]KTIT Tii INTERESAVE

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

dhe Viti 202 ')

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé fillon puné né njé nga funksionet qé¢ mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private té tij. té bashkéshortit/es. bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve
madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9567, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat€ 11.5.2006,
me Ligjin nts 012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4. 70‘{1*

b

:
i OQ AUTORIZIM
PER KON IN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE
Emri 1ésia Mbiemri
iy Whes
Funksioni
Gjyqtar -

Institucioni dhe adresa

Data e emérimit né detyré Data ¢ dorézimit & deklaratés'

20.10.2020 26.11.2020

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarinth é nirpllin e pasurive, té
S%

detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, Ks
Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

[ Sldeaaer S

\lpm ngml 37 pm (4 I lom nr,96/2016 dhe Vendimit nr.507, daté 27.10.2020 1& KLGJ, ushtrimi i funksionit t& gjyqtarit fillon nga data e betimit
- mn Y 2020
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L|= BURIMI I KRIJIMIT J

Objekti i deklar:m:t Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c. ¢. d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

39.000 (tridhjete e nente | I
e kontrate sipermarrje date 15.12.2006, ¢mimi i mije) euro
)0 euro.

gmit: a) Dhurim nga babai im shuma 4 400 000

3800 (tre mijé tetéqgind) euro dhe
: 111,158 (njégind e njémbédhjeté
transporti jan¢ né vlerén' ; mijé e njéqind e pesédhjeté e teté)

Burimi i krijimit: a)Kurs:me familj i i i i lek#
1250 euro.

Llogari kursimi prang ia sh.a., 10,000.36 (dhjeté mije pike
- tridhjete e gjashte) euro

Bank sh.a., derdhur shu 3 ili
leke ne date 18.02.2013, pjesa yeter ¢ shumes eshte interesa bankare nde S -837,000.00 (nje milion e

giendie ne date 20.10.2020 shuma 1,837,000.00 leke. ategind e tridhjete e shtate
Burimi i krijimit: Te ardhura nga kursimet familjare te miat dhe te bashkeshortit.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé&) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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Objekti i deklarlmlt Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b. ¢, ¢. d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose

DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
‘pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.
Nr. | Pérsh! i i pasurisé dhe hilrimi;i'h‘ijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa né %
4! X
\ -386.84 (minus treqind e | 100%
5. | Llogan gat “r_Baﬂl\ sh.a., hapur ne date | tetedhjete e gjashte pike
24, l" ’00” die ne date 20.10.2020 shuma -386.84 leke. tetedhjete e kater) leke
Kriji dhura nga bursa si kandidate per Formimin
6. Bank sh.a., ne emer te djalit | 5004.32 (pesemije e Kkater | 100%
- ¢ 20.10.2020 shuma 5004.32 pike tridhjete e dy) leke
Burimi i krijimit: Bonus per liidjg faflje nga Bashkia Tirane
kredituar ne date 18.12.2009 shuma 5 lel® plus interesa nder
vite.
1 Llogari prane_Bank sh.a., me gjendjeQ dajg.20.10.2020 | 80.63 (tetedhjete presje 100%
shuma 80,63 leke. gjashtedhjete e tre) leke
Burimi i krijimit: Te ardhura nga paga sekretare g eqliiane :
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.
g Gjendje Cash ne shumen 9000 (nente mije) euro. 900 (nente mije) euro 100%
Burimi i krijimit: a) Pakesim i depozites se llogarise bankare n¢
Bank Albania sh.a. 2017-2019 b) te
ardhura nga shitja e nje automjeti Alfa Romeo, sipas Kontrates se &
Shitjes date 01.06.2017.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té ve¢anté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

;‘V(’.\'(i ky _'for.'.mar ?.s'h{e i pamjafiueshém, vazhdoni 1é Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
plotésoni né kopje 1é tij. / 7
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI

PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; té subjektit, bashkéshortit/es,
bashké&jetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés sé vitit té deklarimit.

' ng. 863905 (tetéqind e
| Fillestar, pras@ash gjashtédhjeté e tre mijé e
20.10.2020. néntéqind e pesé) leke

! j-‘ Soi Hxh
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré t€ subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

. . . 3 . .- . .- l v - - . B
Nesri ky _')"or:‘mat .'esh{e i pamjaftueshém, vazhdoni té | Somla Hoxh
plotésoni né kopje té tij N s ._,’ =
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE  [EEE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

A
\ AUTORIZI M
’ ONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

23
<5

Né bazé té& ni'it Q/Qigiit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té

detyrimeve fin@uciare zt dhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,
Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dE n@pllit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspelgfi i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashig t‘ : orl't t¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe

detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe péril ¢ time.
Shtetasi/ja  Elsen Nebi Hoxha, bashki
Emér, Atési, Mbiemér fémijé ma

fémijé madho

gbashku me prindérit
éaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja
i/e Subjektit Sonila Higmet Hoxha ¢
Emeér, Atési, Mbiemér /

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Oog=

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [ _]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété . —
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i Fﬂf_ﬁ_ﬂﬁm =

asgjé qé nuk éshté e vérteté. Elsen Hoxha
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DHE
|l BURIMI I KRIJIMIT J

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyré&s, sipas gérmés a.
b.c, ¢.d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, ¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé. t€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

._-_. I ne O0,0(id |

kol., | leke

ank sh.a., hapur ne vitin 2001, me vlere | 66,454.16 (gjashtedhjete
fillestare 8.875.0 i ari e perbashket me vellain tim, me gjendje ne | ¢ gjashte mije e

Burimi i krijimit: Te na ne emigracion. kater pike
gjashtembedhjete) euro

Llogari bankare per pagat nk sh.a., me gjendje date | 496.15 (katergind e
20.10.2020, shuma 496.15 leke. nentedhjete e gjashte

Burimi i krijimit: Te ardhura nga si oficer policie, prane pike pesembedhijete)

Drejtorise Vendore te Kufirit dhe MigracioniyTi leke

Sl e i o JEEED —al—

shuma 621.07 euro. njezet e nje pike zero
t

Burimi i krijimit: Nga honoraret per sherbimet jashte s

shtate) euro

¢

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.ZQd uar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale Sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré € paré, nuk mund té¢ mbajé dhe t&¢ deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé& interesave private né ILDKPKIL

Nése ky format éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij. . Emr

b

I
ol

g

Isen Hoxha 22 u
— —— -"/ = = e = ~“..‘..

e _ = —— . == = o e
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PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

1. Te ardhura neto te perftuara nga paga ime si Oficer Policie, pre 736 465 (shtateqind e tridhjete e
isariatit g¢ gjashte mije e katerqind e
gjashtedhjete e pese) leke

DETYRIMET FINANCIARE
RSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

. iridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashf€ territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit té detyrés té subjektit de
Té dhénat pér emra personash ndaj té cilé i i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialiteti ;

Nuk kam. RS . T e

T

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni ¢~ = h; Mibiensvl; Nteo ‘.';.-,::;‘ personit :
plotésoni né kopje té tij. }: Elsen Hoxha _ ‘j_

“Para Fillimit t& Detyrés” 11





